
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 32 имени Героя Советского Союза

В.И. Литвинова Белоглинского района»

Приказ

от 14.03.2022 г. № 91

О назначении ответственного за защиту информации
в МБОУ СОШ № 32

В соответствии с федеральными законами от 27.07.2006 года № 149-ФЗ «Об 
информации, информационных технологиях и о защите информации» и от 
27.07.2006 года№  152-ФЗ «О персональных данных», приказываю:

1. Назначить Попову Светлану Николаевну, секретаря, ответственным за 
защиту информации в МБОУ СОШ № 32;

2. Возложить на Попову Светлану Николаевну, секретаря, функции по 
организации защиты информации в МБОУ СОЮ № 32;

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №

С приказом ознакомлен:

Т.В. Алфимова

«14» марта 2022 год


		2022-03-17T11:15:56+0300
	Алфимова Татьяна Васильевна
	я подтверждаю этот документ




